№3

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020
г. Барнаул

Го переводе земельного участка из^
категории земель сельскохозяй
ственного назначения в категорию
земель особо охраняемых террито
рий и объектов в целях размещения
Свиридовой Викторией Викторовной
базы отдыха

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федера
ции, статьей 7 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую» Правитель
ство Алтайского края постановляет:

По результатам рассмотрения ходатайства администрации Алтайского
района перевести земельный участок из категории земель сельскохозяй
ственного назначения в категорию земель особо охраняемых территорий и
объектов в целях размещения Свиридовой Викторией Викторовной базы
отдыха согласно приложению.

Губернатор Алтайской
Председатель Правит '
Алтайского края В.П. Томенко

2

2
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского края
от 09.01. 2020 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, переводимых из категории земель сельскохозяйствен
ного назначения в категорию земель особо охраняемых территорий и объек
тов в целях размещения Свиридовой Викторией Викторовной базы отдыха

1. Земельный участок, находящийся в Алтайском районе Алтайского
края, на восток от автомобильной дороги вдоль р. Светлая, площадью 30000
(тридцать тысяч) квадратных метров, с кадастровым номером
22:02:260001:921.